ХАСЫНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

п. Палатка

                                                29 июня 2017 г.

ПРОТОКОЛ № 2
Заседание Общественной комиссии по отбору дворовых территорий и общественной территории для включения в программу ФСГС

29 июня 2017 года в 18-00 в помещении Администрации ХГО проводится заседание общественной комиссии по утверждению дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, включенной в программу «Формирование современной городской среды  муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2017 год».

Состав комиссии сформирован постановлением Администрации ХГО № 331 от 31.03.2017 г.,  на заседании присутствуют:

Соколов Б.В. – председатель Комиссии;
Кишко В.А. – секретарь Комиссии;
Иванов Д.В. – член Комиссии;

Аксютина М.Н. – член Комиссии;
Ревутская Е.А. – член Комиссии;
Веретельникова Н.А. – член Комиссии;

Всего присутствуют 6 членов Общественной комиссии, что составляет более ½, кворум имеется, комиссия вправе принимать решение по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Утверждение дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, включенной в программу «Формирование современной городской среды  муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2017 год»
По вопросу повестки дня: Кишко Василий Анатольевич предложил дизайн-проект благоустройства дворовой территории, согласованный представителями многоквартирных домов, входящих в благоустраиваемую дворовую территорию, согласно приложению к настоящему протоколу.
Решение Комиссии по 1 вопросу:

Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирных домов 6,8,10,12,14 по ул. Зеленая в п. Стекольный, в рамках программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2017 год».

Председатель комиссии                                                      Б.В. Соколов
Секретарь комиссии                                                             В.А. Кишко